ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект от_21.10.2015 г._ № 112__

О внесении изменений в Положение о порядке создания и деятельности Совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в городском округе Заречный

На основании ст.ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести  в Положение о порядке создания и деятельности Совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в городском округе Заречный, утвержденное  решением Думы от 25.12.2014 г. № 145-Р  следующие изменения:

       - в пункте 4.8.1 дополнить дефис третий  следующего содержания:

«- общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей  Свердловской области.».

          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный и направить в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра муниципальных нормативных правовых актов.

Глава городского округа

В.Н. Ланских